ralis supra et praesertim subter sat dense denticulata; partes sequentes modo pilosae; pars tarsalis subter utrinque omnium subtilissime et dense nigro-granulosa. Pars patellaris circa duplo longior est quam latior, pars tibialis fere duplo et dimidio longior quam latior. *Pedes* sat graciles et longi, 1.ⁱ paris reliquis non multo fortiores; coxae 6 anteriores supra ad basin spina minuta erecta armatae et praeterea sub-denticulatae; femora parium 1.ⁱ, 3.ⁱⁱ et 4.ⁱ angulata, 2.ⁱ paris teretiuscula, omnia denticulis sat fortibus et densis, in series longitudinales ordinatis munita, his denticulis in femoribus 1.ⁱ paris tamen modo tres series, secundum angulos superiores, formantibus: inferius utrinque spinulis minoribus et pilis sat dense sparsa sunt femora hujus paris; etiam in femoribus proxime sequentibus denticuli subter minus fortes et minus aequaliter digesti sunt quam in ordinibus superioribus. Tibiae angulatae, 2.ⁱ paris tamen teretiusculae; secundum angulos subtiliter et dense pubescentes sunt, et, saltem in pedibus 1.ⁱ et 3.ⁱⁱ paris, in angulis duobus inferioribus subtiliter spinulosae quoque. Metatarsi 1.ⁱ paris levissime sed evidenter in formam fusi incrassati et subter spinulis minutis obsiti; etiam reliqui metatarsi ad partem subter sub-spinulosi sunt. Metatarsi 2.ⁱ paris articulationes spurias ostendunt, vix vero reliqui.

Color. Corpus fere totum cinereo-testaceum est, supra praesertim in *cephalothorace* maculis fuscoribus paullo variatum, punctis vel maculis parvis sub-fuscis ad latera abdominis in series breves transversas utrinque ordinatis, *abdomine* praeterea linea media longitudinali pallida parum manifesta notato; oculis et apicibus digitorum mandibularum nigris; *palpis* et *pedibus* paleo-lide cinereo-testaceis.

Long. trunci $3\frac{3}{4}$ millim.; mandib. art. 1.^s $1\frac{3}{4}$, palpi $4\frac{3}{4}$, ped. I $16\frac{1}{2}$ (femur 3), II 32, III $17\frac{1}{2}$, IV $24\frac{1}{2}$ millim. longi.

Patria: Persia. Exemplum singulum supra descriptum ad Teheran invenit Cel. March. Jac. Doria. — Tarsis 1.ⁱ paris leviter incrassatis et tuberculo oculorum humillimo transverso haec species a *Phalangiis* Europaeis mihi cognitis praesertim differt, transitum ab iis ad genus *Diabunum* formans.

Ph. Hyrcanum n. *supra caeruleo- vel cinereo-albicans, ephippio obscuriore, palpis et pedibus cinereo-albicantibus, his fusco-annulatis, coxis subter modo fusco-punctatis; trunco non granuloso, cephalothorace denticulis parvis raris etiam in area ante-oculari sparso, spatio supramandibulari dentibus duobus munito; ordinibus transversis spinulorum trunci distinctis; palporum partibus patellari et tibiali intus peniculo-pulvinatis, illa intus versus apicem dilatata, apice in lobum rotundatum producto; hac intus versus apicem incrassato-arcuata; femoribus teretibus, spinulis minutis praeditis, tibiis quoque teretibus, 4 posterioribus spinulosis.* — ♀. Long. circa $7\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Truncus supra modo omnium levissime coriaceus, non granulosus. Cephalothorax sub-lunatus, antice leviter et non late emarginatus, denticulis parvis sparsus, etiam in area ante-oculari et ad margines laterales, his denticulis in segmentis posterioribus seriem transversam formantibus. Tuberculum oculorum longius quam latius, ordinibus duabus denticulorum sat fortium fere 8, sulco lato disjunctis. Spatium supramandibulare dentibus duobus apice setosis munito. Denticuli vel spinulae, basi pallidae vel punctis pallidis impositae, series transversas in segmentis *abdominis*, ut in duabus posterioribus cephalothoracis, formant. Mandibulae pilosae, non denticulatae; art. 1.^s, desuper visus, paullo longior est quam latior; art. 2.^s ita priori articulo insertus est, ut latus ejus superius, desuper visum, parvum, brevissimum et sub-lunatum sit; latus superius cum dorso articuli sive latere anteriore (paene recto, parum arcuato) angulum rectum, breviter modo rotundatum format. Palpi pilosi et setosi, non granulosi vel denticulati; pars femoralis sequentes duas conjunctas longitudine aequat, et apice intus rotundato-incrassata est; pars patellaris non duplo longior quam latior, intus a basi ad apicem sensim incrassata, apice intus in lobum breviorem rotundatum producto; pars tibialis circiter duplo et dimidio longior quam latior, intus inter medium et apicem sensim paullo incrassata et hic leviter et aequaliter arcuato-rotundata, apice late rotundato, non in lobum vel angulum producto. Loci incrassati harum trium partium intus peniculo-pulvinati; subter, cum*

parte tarsali ad basin, pilis aequalibus sat dense obsitae sunt; partes patellaris et tibialis supra et extus series pilorum longitudinales, duas in illa, tres in hac ostendunt. *Pedes* graciles, 1.ⁱ paris reliquis parum crassiores; coxae sex anteriores supra ad basin spina erecta armatae (ut verisimiliter in omnibus hujus generis formis); et femora et tibiae teretia sunt, non evidenter angulata; femora omnia et tibiae 4 posteriores (cum metatarsis saltem 4.ⁱ paris, ad basin) spinulis minutis nigris non densis in series digestis instructa; metatarsi aculeos binos graciles subter ad articulationes spurias ostendunt, ut fere semper.

Color. *Truncus* supra pallide caerulecenti- vel cinereo-albicans, versus latera abdominis pallidior, ephippio obscuriore, cinereo, saltem in parte abdominis anteriore evidenti; ad marginem anticum *cephalothorax* lineas duas longitudinales parallelas fuscas habet, et praeterea maculis parvis fuscioribus sparsus est; tuberculum oculorum annulum angustum nigrum circum oculos habet. *Abdomen* maculas parvas nigricantes in series transversas secundum medium dorsi ordinatas ostendit, et praeterea seriem longitudinalem ejusmodi macularum utrinque ad latera, quae tunc, inferius, sub-infuscata sunt: tota haec pictura in exemplo singulo a me viso satis obsoleta. *Venter*, cum coxis subter, cinereo-albicans. *Mandibulae* cinerascenti-albantes, art. 1.^o ad basin supra infuscato, art. 2.^o in latere utroque transversim et dense fusco-striato et puncto nigro ad basin digitii mobilis notato; digitii apice nigri. *Palpi* cinerascenti-albi, vestigiis striarum fuscarum in partibus patellari et tibiali, nigro-pilosii et -setosi. *Pedes* cinerascenti-albidi quoque, coxis subter punctis fuscis plus minus sparsis, femoribus apice satis anguste, patellis apice late, fuscis; tibiae annulum medium aliumque apicalem fuscos habent.